UBND TỈNH QUẢNG NAM

BAN QUẢN LÝ CÁC KHU KINH TẾ

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP

 TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan

#DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO

Mời thầu Gói thầu Quan trắc môi trường các Khu kinh tế

và Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2023

Căn cứ Quyết định số 15/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức bộ

máy của Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-KKTCN ngày 31/3/2023 của Ban Quản lý

các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam về Phê duyệt Đề cương

nhiệm vụ và dự toán kinh phí quan trắc môi trường các Khu kinh tế và Khu công

nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-KKTCN ngày 04/4/2023 của Ban Quản lý

các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam về Phê duyệt điều chỉnh

dự toán chi tiết ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-KKTCN ngày 11/4/2023 của Ban Quản lý

các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam về Phê duyệt kế hoạch lựa

chọn nhà thầu gói thầu Quan trắc môi trường các Khu kinh tế và Khu công

nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-KKTCN ngày 09/5/2023 của Ban Quản lý

các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam về Phê duyệt Hồ sơ mời

thầu gói thầu Quan trắc môi trường các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh

Quảng Nam năm 2023.

Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam thông

báo mời thầu Gói thầu Quan trắc môi trường các Khu kinh tế và Khu công

nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2023 như sau:

1. Bên mời thầu: Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh

Quảng Nam.

2. Tên gói thầu: Quan trắc môi trường các Khu kinh tế và Khu công

nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2023

3. Loại gói thầu: Phi tư vấn

4. Giá gói thầu: 271.098.000 đồng (Theo Quyết định 77/QĐ-KKTCN

ngày 11/4/2023 của Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh

Quảng Nam).

Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi mốt triệu không trăm chín mươi tám nghìn

đồng.

5. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí sự nghiệp môi trường năm 2023 của Ban

Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam.

6. Hình thức chọn nhà thầu: chào hàng cạnh tranh thông thường qua

mạng

7. Thời gian phát hành E-HSMT: tháng 5/2023

8. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn, 01 túi hồ sơ

9. Hình thức hợp đồng: Trọn gói

10. Thời gian thực hiện hợp đồng: từ khi ký kết hợp đồng đến hết tháng

12/2023.

11. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu; yêu cầu kỹ thuật, tài chính và

các nội dung khác: theo hồ sơ mời thầu.

Ban Quản lý các Khu kinh tế và Khu công nghiệp tỉnh Quảng Nam thông

báo để các tổ chức có nhu cầu tham gia được biết và nộp hồ sơ tham gia đấu

thầu./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Ban;

- BBT Cổng TTĐT;

- TP HCTH;

- Lưu: VT, HCTH, TNMT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

#ChuKyLanhDao

		2023-05-10T08:46:01+0700
	Quảng Nam

		2023-05-10T09:06:14+0700
	Quảng Nam

		2023-05-10T09:06:26+0700
	Quảng Nam

		2023-05-10T09:06:26+0700
	Quảng Nam

		2023-05-10T09:06:27+0700
	Quảng Nam